
UCHWAŁA NR VIII/48/2019
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie zmiany w statutach osiedli w gminie Stąporków

Na podstawie art.35.ust.1 oraz art.40.ust 2, pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. 2018, 994 ze zm.) oraz § 48 statutów osiedli uchwala się co następuje: 

§ 1. W statutach osiedli położonych na terenie miasta Stąporkowa stanowiących załączniki od Nr 36 do Nr 
37 do Uchwały Nr XVII/83/2004 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 27 lutego 2004r. w sprawie uchwalenia 
statutów sołectw oraz statutów osiedli w gminie Stąporków ( Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego z 2004r. Nr 
55, poz. 926 ze zm.) wprowadza się następujące zmiany; 

1. Dział III § 8.1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Kadencja organów osiedla trwa 5 lat i kończy się z chwilą wyboru nowych organów osiedla”. 

2. W statucie Osiedla Nr 2, §2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Osiedle Nr 2 obejmuje swoim obszarem działania następujące ulice w Stąporkowie: Górna, Górnicza, Gutów, 
Konecka, Tadeusza Kościuszki, Lipowa, 1Maja ,Polna, Bolesława Prusa, Spacerowa, Stanisława Moniuszki, 
Wspólna, Zygmunta Krasińskiego, Marii Konopnickiej, Adama Mickiewicza, Marszałka Józefa Piłsudskiego od 
ulicy Stefana Żeromskiego, Juliusza Słowackiego, 1000-lecia, Mikołaja Reja, Jana Kochanowskiego, Jana Pawła 
II.,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: IFSWX-DVKIG-UARWO-MIBRD-NYMSD. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku ze zmianą ustawy o samorządzie gminny z dnia 8 marca 1990r. ( Dz.U. 2018 poz. 994 ze zm.) 
zasadnym jest dostosowanie kadencji organów osiedla do kadencji rady tj. 5 lat. 
Druga zmiana podyktowana jest dodaniem ulic do obszaru działania osiedla, które powstały w międzyczasie. 

Id: IFSWX-DVKIG-UARWO-MIBRD-NYMSD. Podpisany Strona 1




